



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 320 348
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARGEHANDELEN MELBU AS
Forretningsadresse: Chr. Frederiksens gate 5
8445 MELBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 152 614	3 333 792
Annen driftsinntekt		610	850
Sum inntekter		3 153 224	3 334 641
Kostnader			
Varekostnad		1 973 848	2 113 573
Lønnskostnad	1	551 348	518 180
Avskrivning på varige driftsmidler	2	31 731	31 731
Annen driftskostnad	1	550 290	532 946
Sum kostnader		3 107 218	3 196 430
Driftsresultat		46 006	138 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6	1 316
Annen finansinntekt		27	
Sum finansinntekter		33	1 316
Annen rentekostnad		35 581	41 991
Sum finanskostnader		35 581	41 991
Netto finans		-35 548	-40 675
Ordinært resultat før skattekostnad		10 458	97 536
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 828	2 990
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 630	94 546
Årsresultat		3 630	94 546
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 630	94 546
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		3 630	94 546
Sum overføringer og disponeringer		3 630	94 546



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	63 140	94 871
Sum varige driftsmidler		63 140	94 871
Sum anleggsmidler		63 140	94 871
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	1 151 678	1 230 521
Sum varer		1 151 678	1 230 521
Fordringer			
Kundefordringer		54 481	49 172
Andre fordringer		2 648	34 096
Sum fordringer		57 128	83 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	88 357	36 101
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		88 357	36 101
Sum omløpsmidler		1 297 163	1 349 890
SUM EIENDELER		1 360 303	1 444 761
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		350 223	346 593
Sum opptjent egenkapital		350 223	346 593
Sum egenkapital		750 223	746 593
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	77 304	135 312
Sum annen langsiktig gjeld		77 304	135 312
Sum langsiktig gjeld		77 304	135 312
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		53 091	40 197
Leverandørgjeld		336 781	376 887
Betalbar skatt		6 828	2 990
Skyldig offentlige avgifter		56 714	52 578
Annen kortsiktig gjeld		79 361	90 202
Sum kortsiktig gjeld		532 775	562 855
Sum gjeld		610 079	698 167
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 360 303	1 444 761



**Årsregnskap 2016
for
Fargehandelen Melbu As**

Utarbeidet av:

Regnskap & Bedriftsrådgivning AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 152
8445 MELBU
Regnskapsførernummer 976730992



Fargehandelen Melbu As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Fargerike Melbu AS driver salg av maling, tapeter m.m. og div. verktøy. Selskapets virksomhet er rettet mot markedet på Melbu i Hadsel kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	3 153 224	3 334 641	3 407 995
Driftsresultat	46 006	138 212	133 766
Årsresultat	3 630	94 546	89 270
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 360 303	1 444 761	1 342 442
Egenkapital	750 223	746 593	652 047
Egenkapitalprosent	55,2%	51,7%	48,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 334 641 kr i fjor til 3 153 224 kr i år, en reduksjon på -5,4 %. Årsresultatet ble 3 630 kr. mot 94 546 kr i fjor, en reduksjon på -96,2 %.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I år 2016 har det ikke vært sykefravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har tre ansatte, to fast og en deltid. Alle bedriftens ansatte er menn. Styret består av tre menn. Styret har ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke bokført kostnader med forskning og utvikling.

Melbu den 31.mai 2017

Frank Hansen
Styrets leder

Bjørnar Andreassen
Styremedlem

Leif Arntsen
Styremedlem



Fargehandelen Melbu As

Årsberetning 2016



Fargehandelen Melbu As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 152 614	3 333 792
Annen driftsinntekt		610	850
Sum driftsinntekter		3 153 224	3 334 641
Driftskostnader			
Varekostnad		1 973 848	2 113 573
Lønnskostnad	1	551 348	518 180
Avskrivning på varige driftsmidler	2	31 731	31 731
Annen driftskostnad	1	550 290	532 946
Sum driftskostnader		3 107 218	3 196 430
DRIFTSRESULTAT		46 006	138 212
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6	1 316
Annen finansinntekt		27	0
Sum finansinntekter		33	1 316
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		35 581	41 991
Sum finanskostnader		35 581	41 991
NETTO FINANSPOSTER		(35 548)	(40 675)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 458	97 536
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 828	2 990
ORDINÆRT RESULTAT		3 630	94 546
ARSRESULTAT		3 630	94 546
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		3 630	94 546
SUM OVERFØRINGER		3 630	94 546



Fargehandelen Melbu As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	63 140	94 871
Sum anleggsmidler		63 140	94 871
Omløpsmidler			
Varer	4	1 151 678	1 230 521
Kundefordringer		54 481	49 172
Andre fordringer		2 648	34 097
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	88 357	36 101
Sum omløpsmidler		1 297 163	1 349 890
SUM EIENDELER		1 360 303	1 444 761
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		350 223	346 593
Sum opptjent egenkapital		350 223	346 593
Sum egenkapital		750 223	746 593
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	77 304	135 312
Sum annen langsiktig gjeld		77 304	135 312
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		53 091	40 197
Leverandørgjeld		336 781	376 887
Betalbar skatt		6 828	2 990
Skyldig offentlige avgifter		56 715	52 578
Annen kortsiktig gjeld		79 361	90 202
Sum kortsiktig gjeld		532 775	562 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 360 303	1 444 761

8445 Melbu 31. mai 2017

Frank Hansen
Styrets lederBjørnar Andreassen
StyremedlemLeif Arntsen
Styremedlem/Daglig Leder



Fargehandelen Melbu As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdagang mv).

Untaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Fargehandelen Melbu As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	500 738	469 181
Arbeidsgiveravgift	27 016	25 402
Pensjonskostnader	20 199	20 116
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 396	3 480
Totalt	551 348	518 180

Ytelser til ledende personer og revisor	I år
Daglig leder	244 750
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon, eks mva	0
Attestasjonsoppgaver	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	0
Samlet honorar til revisor	0

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet kommer inn under reglene for fravalg av Revisor.

Selskapet har derfor valgt å ikke la årsregnskapet for år 2016 bli revidert.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende oppfyller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Kostnadsført premie for år 2016 er kr 20.199,-.



Fargehandelen Melbu As

Noter 2016

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	518 520
Anskaffelseskost pr. 31/12	518 520
Akk. av/nedskr. pr 1/1	423 650
+ Ordinære avskrivninger	31 731
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	455 381
Balanseført verdi pr 31/12	63 139
Prosentats for ord. avskr.	10-20

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	10 458
+ Permanente og andre forskjeller	754
+ Endring i midlertidige forskjeller	16 098
= Inntekt	27 311

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	6 828
= Sum betalbar skatt	6 828
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	6 828
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	6 828
= Betalbar skatt i balansen	6 828

Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.



Fargehandelen Melbu As

Noter 2016

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	77 304	135 312
Pantsatte eiendeler:		
Varer	1 151 678	1 230 521
Driftsløsøre	63 140	94 871
Sum pantsatte eiendeler	1 214 818	1 325 392

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 12 932 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 11 533.



Fargehandelen Melbu As

Noter 2016

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 400 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000.

Selskapet har 4 aksjonærer :

Navn	Antall	Eierandel
Leif Arntsen, Daglig Leder/styremedlem	132	33,00 %
Regnskap & Bedriftsrådgivning AS	124	31,00 %
Steinsvik Eiendom AS	104	26,00 %
Bjørnar Andreassen, Styremedlem	40	10,00 %
Sum	400	100 %

Styrets leder Frank Hansen har indirekte eierskap gjennom selskapet Regnskap & Bedriftsrådgivning AS